2025 年 4 月

医療法人明和会 亀田病院

理事長 亀田 壮

会員各位

月会費の価格改定について
平素は当施設をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。また、施設運営にご理解ご協力賜りま

して、厚く御礼申し上げます。

さて、会員の皆様のご支援ご愛顧頂き、日々『安心・安全な運動』を提供していくために施設一丸となって

質の良いサービス提供に取り組んでまいりました。

しかしながら、昨今の水光熱費高騰をはじめとした諸物価の上昇などの影響を受け、これまで当施設は様々な

経費削減にも一丸となって取り組んでまいりました。また、新たなサービスの提供を検討している状況の中、

自助努力のみで吸収することが困難な状況になってまいりました。

つきましては、誠に遺憾ではございますが、2025 年 4 月度より月会費の価格改定およびサービスの価格設

定を下記の通りさせて頂きたく、謹んでお願い申し上げます。

会員の皆様には新たなご負担をおかけすることになり誠に恐縮ですが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

当施設は、今後も『安心・安全な運動』を提供していくことに取り組み、少しでも会員様のお役に立てるよう

スタッフ一同誠心誠意全力で取り組んでまいります。引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

ご不明な点がございましたら、メディカルフィットネス・岡田までお問合せください。

記

【2025年 4月分月会費より】

※検討中の新たなサービスや変更・改訂などは別途ご案内していきます。随時、掲示板をご確認ください。

※2025 年 1 月時点で入会 1 年未満の会員の方は、1 年経過した入会月の月会費より新価格を適応させてい

ただきます。

以上

改訂前 改訂後

メディカルフィットネス会員

アスレティック会員

メディカルフィットネス会員

アスレティック会員

11,550円

（税込）

13,750円

（税込）